Прописи чиишто одредби
стапуваат во примена или престануваат да важат во 

ОКТОМВРИ 2017 ГОДИНА


Подзаконски акти чиишто одредби почнуваат да се применуваат

	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои почнуваат да се применуваат

	01.10.2017
	Упатство за известување од операторите на платните системи, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 13/2017 и 133/2017
(Закон за платниот промет)

	Целото Упатство.

	01.10.2017
	Правилник за мерките за заштита од пожар и експлозии, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 99/2017
(Закон за заштита и спасување)

	Целиот Правилник.






Подзаконски акти чиишто одредби престануваат да важат

	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои престануваат да важат

	01.10.2017
	Правилник за мерките за заштита од пожар, експлозии и опасни материи, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 32/2011 и 145/2013
(Закон за заштита и спасување)

	Целиот Правилник.



